证券代码：002663      证券简称：普邦股份      公告编号：2018-047

广州普邦园林股份有限公司

关于注销募集资金专项账户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏承担责任。

一、注销募集资金专户概况

经中国证券监督管理委员会证监许可〔2017〕1814号文核准，广州普邦园林股份有限公

司（以下简称“公司”）面向合格投资者公开发行面值总额不超过 10亿元（含 10亿元）的公

司债券（以下简称“本次债券”），采取一次性发行的方式，基础发行规模 5 亿元，可超额配

售规模不超过 5亿元（含 5亿元）。

本次债券已于 2017 年 12月 14日发行完毕，债券简称：17普邦债，债券代码：112603，

最终实际发行规模为 8.20 亿元，最终票面利率为 7.50%，扣除承销费及其他发行费用后,募

集资金净额为 814,353,600.00 元。

二、募集资金管理和使用

为规范公司募集资金管理，保护中小投资者的权益，根据深圳证券交易所《中小企业板

上市公司规范运作指引（2015 年修订）》等有关法律法规以及公司《募集资金管理制度》的

规定，公司与主承销商和债券受托管理人广发证券股份有限公司分别与珠海华润银行股份有

限公司广州分行、招商银行股份有限公司广州南方报业支行、长沙银行股份有限公司广州分

行签署了《募集资金三方监管协议》。

上述监管协议得到了切实履行，履行过程中不存在问题。

三、本次注销的募集资金专户情况

1、公司已在珠海华润银行股份有限公司广州分行开设募集资金专项账户，账号为

213223217982600001，该专户仅用于公司优化债务结构、偿还金融机构借款项目、补充流动

资金项目募集资金的存储和使用。

截至公告日，上述项目的 31,000.00万元募集资金已使用完毕。

2、公司已在招商银行股份有限公司广州南方报业支行开设募集资金专项账户，账号为

020900188410688。支付相关发行费用后，该专户仅用于公司支付博睿赛思 100%股权的第三

期现金对价项目、补充流动资项目募集资金的存储和使用。

截至公告日，上述项目的 26,435.36万元募集资金已使用完毕。

3、公司已在长沙银行股份有限公司广州分行开设募集资金专项账户，账号为

800274827103012，该专户仅用于公司偿还银行短期借款项目募集资金的存储和使用。

截至公告日，上述项目的 24,000.00万元募集资金已使用完毕。

四、募集资金专项账户销户情况

截至公告日，上述三个募集资金专项账户的募集资金已使用完毕，因此，公司决定将上

述募集资金专项账户办理注销手续。上述募集资金专项账户注销后，公司与主承销商和债券

受托管理人广发证券股份有限公司分别与珠海华润银行股份有限公司广州分行、招商银行股

份有限公司广州南方报业支行、长沙银行股份有限公司广州分行签署的《募集资金三方监管

协议》终止，公司在招商银行股份有限公司广州南方报业支行设立的账户（账号：

020900188410866）将专用于本次债券的本息偿付,上述安排不违反《公司 2017年面向合格投

资者公开发行公司债券募集说明书》使用计划。

特此公告。

广州普邦园林股份有限公司

董事会

二〇一八年六月廿五日